
출력용2023회계연도 예산

회계연도 :2023년 예산구분 :추경2회 요구일자 :2023.06.29

제    목 :[예산] 2023년 추경2회 예산 확정

2023년 추경2회 예산 확정을 하고자 합니다.내    용 :

총괄 > (단위 : 천원)

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 829,709 716,701 15.8113,008

세입

장 관 금회 누계 비율(%)

세출

정책사업 금회 누계 비율(%)

교육활동 지원 88,003 15.5128,479

기본적 교육활동 17,674 22.6187,548

선택적 교육활동 -1,800 2.520,337

인적자원 운용 -1,200 3.327,505

학교 일반운영 6,417 27.7229,480

학교 재무활동 0 0.0260

학교시설 확충 0 0.53,900

학생복지/교육격차 해소 3,914 28.0232,200

합계 113,008 829,709

기타수입 전년도이월금 0 1.07,934

이전수입 기타이전수입 2,565 0.32,565

이전수입 지방교육행정기관이전수입 101,271 86.3716,128

이전수입 지방자치단체이전수입 22,585 9.276,474

자체수입 학부모부담수입 -13,413 2.420,178

자체수입 행정활동수입 0 0.86,430

합계 113,008 829,709
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출력용2023회계연도 예산

회계연도 :2023년 예산구분 :추경2회 요구일자 :2023.06.29

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교무미래교

육부

박광일 체육 교과활동 3,300 2,700 600 600 0 600

박수민 사회 교과활동 1,628 1,628 0 0 0 0

장현주

교직원복지 27,505 28,705 -1,200 26,755 26,755 0

교과활동지원 41,430 35,620 5,810 38,770 32,960 5,810

자율활동 5,960 5,960 0 0 0 0

동아리활동 5,600 3,600 2,000 2,000 0 2,000

교무학사운영 3,073 3,073 0 0 0 0

학부모협력 2,384 2,384 0 0 0 0

전지영 국어 교과활동 400 400 0 0 0 0

차수정 수학 교과활동 400 400 0 0 0 0

소계 91,680 84,470 7,210 68,125 59,715 8,410

교육행정실
김승호

교육환경개선 83,000 0 83,000 83,000 0 83,000

학교시설장비

유지
189,418 181,862 7,556 11,400 11,400 0

학교운영위원

회운영
600 600 0 0 0 0

부서기본운영 35,518 36,657 -1,139 0 0 0

행정지원인력

운용
1,560 1,560 0 0 0 0

시설확충및개

선
3,900 3,900 0 0 0 0

반환금 260 260 0 0 0 0

박인 학교급식운영 204,167 203,832 335 175,002 174,667 335
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출력용2023회계연도 예산

회계연도 :2023년 예산구분 :추경2회 요구일자 :2023.06.29

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교육행정실
황애정 세입사업관리 0 0 0 354,751 354,751 0

소계 518,423 428,671 89,752 624,153 540,818 83,335

연구진로문

화부

류진서

예술 교과활동 65,300 62,800 2,500 62,500 60,000 2,500

방과후학교운

영
5,267 5,267 0 5,267 5,267 0

이상수

자유학기(년)

제활동
7,700 7,700 0 7,700 7,700 0

연구학교운영 16,170 16,170 0 0 0 0

이세은 독서활동운영 15,070 16,870 -1,800 0 0 0

이하영

외국어 교과활

동
560 1,700 -1,140 0 0 0

방송실운영 1,140 1,000 140 0 0 0

한동균

과학 교과활동 7,890 7,890 0 0 0 0

정보화실운영 9,576 8,345 1,231 2,565 0 2,565

소계 128,673 127,742 931 78,032 72,967 5,065

학생안전인

권부

도용석

학생복지운영 9,908 8,408 1,500 6,000 4,500 1,500

현장체험학습

활동
20,000 15,396 4,604 20,000 13,413 6,587

봉사활동 400 400 0 0 0 0

진로활동 13,280 9,980 3,300 3,300 0 3,300

학교폭력예방 1,300 400 900 0 0 0

이민지

특수교육교과

활동
13,700 13,700 0 9,000 9,000 0

학생생활상담

지도
14,220 11,488 2,732 12,220 9,488 2,732
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출력용2023회계연도 예산

회계연도 :2023년 예산구분 :추경2회 요구일자 :2023.06.29

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

학생안전인

권부

이윤숙

[국고]학생및교직원

보건안전관리 6,447 5,447 1,000 1,000 0 1,000

학교환경위생

관리
11,678 10,599 1,079 7,879 6,800 1,079

소계 90,933 75,818 15,115 59,399 43,201 16,198

합계 829,709 716,701 113,008 829,709 716,701 113,008
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 795,167 668,746 126,421

1.지방자치단체이전수입 76,474 53,889 22,585

1.비법정이전수입 29,224 28,889 335

1.기초지방자치단체전입금 29,224 28,889 335

1.급식비보조금(기초) 29,224 28,889 335시)무상급식비 : 334,790원 증액 = 335,000

2.교육경비보조금 47,250 25,000 22,250

1.기초지방자치단체전입금 47,250 25,000 22,250

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 47,250 25,000 22,250
(성립전_2추)지자체 교복지원금 : 1,500,000원

 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)찾아가는포천문화예술교실(시청)

 : 750,000원 * 1교 =
750,000

(성립전_2추)현장체험학습 지원사업(사격장) :

 20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 716,128 614,857 101,271

1.교육비특별회계전입금수입 716,128 614,857 101,271

1.교육비특별회계전입금 716,128 614,857 101,271

1.학교운영비전입금 340,387 340,387 0

2.목적사업비전입금 375,741 274,470 101,271
공기정화장치 임대및 및유지비 : 1,079,000원 

* 1교 =
1,079,000

(성립전_2추)중등진로진학상담교육연구회 : 

1,800,000원 * 1교 =
1,800,000

(성립전_2추)순회교사수당 : 900,000원 * 1교 

=
900,000

(성립전_2추)순회교사여비 : 1,020,000원 * 1

교 =
1,020,000

(성립전_2추)2023년 체육온활동 운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)심리정서회복 상담프로그램 : 

680,000원 * 1교 =
680,000

(성립전_2추)예술로행복한 사회성 프로그램 : 

1,052,000원 * 1교 =
1,052,000

(성립전_2추)창업으로 미래로 운영사업 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)대안학교 운영 : 1,000,000원 * 1

교 =
1,000,000

(성립전_2추)학생주도 꿈나래 팀프로젝트 운영

 : 2,500,000원 * 1교 =
2,500,000

(성립전_2추)23 찾아가는 포천 문화예술 교실 

운영비 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)소규모환경개선(비구방지망 설치, 체육

관 외부환경공사) : 35,000,000원 * 1교 =
35,000,000

(성립전_2추)소규모환경개선(비구방지망 설치, 체육

관 외부환경공사) : 46,000,000원 * 1교 =
46,000,000

(성립전_2추)흡연예방실천학교 : 1,000,000원 

* 1교 =
1,000,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)학교안전사고 예방(반사경 설치)

 : 2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)학교통일교육 운영비 : 1,390,000

원 * 1교 =
1,390,000

(성립전_2추)스포츠클럽 주축교 운영비 : 

600,000원 * 1교 =
600,000

3.기타이전수입 2,565 0 2,565

1.기타공공이전수입 2,565 0 2,565

1.기타공공지원금 2,565 0 2,565

1.기타공공지원금 2,565 0 2,565
태양광발전소 주변 지원금 : 1,282,500원*2대 

=
2,565,000

2.자체수입 26,608 40,021 -13,413

1.학부모부담수입 20,178 33,591 -13,413

1.수익자부담수입 20,178 33,591 -13,413

1.급식비 20,178 20,178 0

1.급식비 17,298 17,298 0

2.우유급식비 2,880 2,880 0

2.현장체험학습비 0 13,413 -13,413

1.현장체험학습비 0 13,413 -13,413수)현장체험학습 : -13,413,000원*1교 = -13,413,000

3.졸업앨범비 0 0 0

1.졸업앨범비 0 0 0

2.행정활동수입 6,430 6,430 0

1.사용료및수수료 3,000 3,000 0

1.사용료및수수료 3,000 3,000 0

1.사용료 3,000 3,000 0

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

3.기타행정활동수입 3,130 3,130 0

1.이자수입 1,940 1,940 0

1.이자수입 1,940 1,940 0

2.기타행정활동수입 1,190 1,190 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 1,190 1,190 0

3.기타수입 7,934 7,934 0

1.전년도이월금 7,934 7,934 0

1.순세계잉여금 7,934 7,934 0

1.순세계잉여금 7,934 7,934 0

1.순세계잉여금 7,934 7,934 0

세입합계 829,709 716,701 113,008
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 27,505 28,705 -1,200

1.교직원 복지 및 역량강화 27,505 28,705 -1,200

1.교직원복지 27,505 28,705 -1,200

1.교직원맞춤형복지비 26,755 26,755 0

1.공무직인건비 26,755 26,755 0

2.기타교직원복지지원 750 750 0

1.교직원복지비 750 750 0

3.동호회지원 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

4.이전비 0 1,200 -1,200

1.교직원복지비 0 1,200 -1,200이전비 : -1,200,000원 감액 = -1,200,000

2.학생복지/교육격차 해소 232,200 228,286 3,914

1.급식 관리 204,167 203,832 335

1.학교급식운영 204,167 203,832 335

1.급식기구확충비 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

2.급식운영비 22,940 22,940 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.연료비 6,480 6,480 0

3.일반수용비 13,960 13,960 0

3.급식재료구입비 76,377 76,042 335

1.급식용식재료비 76,377 76,042 335시)급식용식재료비 : 335,000원 증액 = 335,000

4.대체근로자인건비 1,655 1,655 0

1.기간제근로자인건비 1,655 1,655 0

5.영양사인건비 38,432 38,432 0

1.공무직법정부담금 4,200 4,200 0

2.공무직인건비 34,232 34,232 0

6.우유급식비 2,880 2,880 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.우유급식비 2,880 2,880 0

7.조리사인건비 30,301 30,301 0

1.공무직법정부담금 3,762 3,762 0

2.공무직인건비 26,539 26,539 0

8.조리실무사인건비 29,582 29,582 0

1.공무직법정부담금 3,762 3,762 0

2.공무직인건비 25,820 25,820 0

2.보건관리 18,125 16,046 2,079

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,447 5,447 1,000

1.[국고]흡연예방활동 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)목)홍보용품구입 : 3,000원

*90개 =
270,000

(성립전_2추)목)흡연예방 캠페인 : 

250,000원*1회 =
250,000

(성립전_2추)목)흡연예방 문예행사 : 

2,000원*63명 =
126,000

(성립전_2추)목)흡연예방 도우미 교욱 운

영비 : 100,000원*1회 =
100,000

(성립전_2추)목)흡연예방 교육 및 프로그

램 운영비 : 254,000원*1회 =
254,000

2.교직원건강검사비 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

3.보건교육 1,450 1,450 0

1.교육운영비 200 200 0

2.운영수당 1,250 1,250 0

4.보건실운영 1,700 1,700 0

1.여비 100 100 0

2.일반수용비 600 600 0

3.학생복지비 1,000 1,000 0

5.응급학생후송지원 330 330 0

1.학생복지비 330 330 0

6.학교안전공제회비 614 614 0

1.학생복지비 614 614 0
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7.학생건강검사 753 753 0

1.교육운영비 75 75 0

2.학생복지비 678 678 0

2.학교환경위생관리 11,678 10,599 1,079

1.기타학교환경위생관리 7,879 6,800 1,079

1.일반수용비 7,879 6,800 1,079목)공기청정기 렌탈 : 1,079,000원 증액 = 1,079,000

2.먹는물관리 2,799 2,799 0

1.일반수용비 2,799 2,799 0

3.방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.학생복지 9,908 8,408 1,500

1.학생복지운영 9,908 8,408 1,500

1.교복구입 6,534 5,034 1,500

1.학생복지비 6,534 5,034 1,500
(성립전_2추)시)지자체 교복지원금 : 

1,500,000원*1교 =
1,500,000

2.졸업앨범제작 3,224 3,224 0

1.교육운영비 3,224 3,224 0

3.학생증제작 150 150 0

1.교육운영비 0 150 -150학생증 제작비 : -150,000원 김엑 = -150,000

2.학생복지비 150 0 150학생증 제작비 : 150,000원*1교 = 150,000

3.기본적 교육활동 187,548 169,874 17,674

1.교과 활동 134,608 126,838 7,770

1.교과활동지원 41,430 35,620 5,810

1.교과협의회및연구회운영 880 880 0

1.일반수용비 400 400 0

2.일반업무추진비 480 480 0

2.기초학력지도 7,560 7,560 0

1.교육운영비 300 300 0

2.목적사업업무추진비 60 60 0
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.운영수당 7,200 7,200 0

3.기타교과활동지원 25,000 25,000 0

1.교육운영비 22,600 22,600 0

2.운영수당 2,400 2,400 0

4.보결(대강)수업관리 180 180 0

1.기타수당 180 0 180보결수당 : 180,000원*1교 = 180,000

2.운영수당 0 180 -180보결수당 : -180,000원 감액 = -180,000

5.복식순회교육 1,920 0 1,920

1.기타수당 900 0 900
(성립전_2추)목)순회교사수당 : 900,000원

*1교=
900,000

2.여비 1,020 0 1,020
(성립전_2추)목)순회교사여비 : 1,020,000

원*1교 =
1,020,000

6.통일교육 1,390 0 1,390

1.교육운영비 1,390 0 1,390
(성립전_2추)목)스텐실 도안제작 : 10,000

원 * 25명 =
250,000

(성립전_2추)목)락카페인트 구입 : 20,000

원 * 25개 =
500,000

(성립전_2추)목)통일골든벨 시상품 : 

60,000원*1회 =
60,000

(성립전_2추)목)인스타그램 판넬 : 48,500

원 * 4개 =
194,000

(성립전_2추)목)유색 반팔티 구입 : 

10,000원 * 25명 =
250,000

(성립전_2추)목)학생활동 식비 및 간식비

 : 68,000원*2회 =
136,000

7.학생주도성프로젝트활동운영 4,500 2,000 2,500

1.교육운영비 4,035 2,000 2,035
(성립전_2추)목)꿈나래프로젝트 재료구입

비 : 217,000원*5회 =
1,085,000

(성립전_2추)목)꿈나래프로젝트 간식비 : 

100,000원*5회 =
500,000

(성립전_2추)목)꿈나래프로젝트 공예체험 

활동비 : 50,000원*9명 =
450,000

2.목적사업업무추진비 125 0 125
(성립전_2추)목)꿈나래프로젝트 협의회비

 : 12,500원*5명*2회 =
125,000

3.운영수당 340 0 340
(성립전_2추)목)꿈나래프로젝트 강사비 : 

170,000원*2회 =
340,000

2.국어 교과활동 400 400 0

1.국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.사회 교과활동 1,628 1,628 0

1.사회교과운영 628 628 0
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1.교육운영비 628 628 0

2.윤리(도덕)교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.수학 교과활동 400 400 0

1.수학교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

5.과학 교과활동 7,890 7,890 0

1.가정교과운영 3,140 3,140 0

1.교육운영비 2,826 2,640 186교과실습 : 186,000원 증액 = 186,000

2.비품구입비 314 500 -186기자재구입 : -186,000원 감액 = -186,000

2.과학교과운영 4,750 4,750 0

1.교육운영비 3,750 3,750 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

6.체육 교과활동 3,300 2,700 600

1.체육교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.교직원복지비 200 200 0

3.비품구입비 1,500 1,500 0

2.학생스포츠클럽운영 600 0 600

1.교육운영비 450 0 450
(성립전_2추)목)스포츠클럽 물품구입 : 

40,000원*3개교*1회 =
120,000

(성립전_2추)목)학생 간식 구입 : 50,000

원*3개교*1회 =
150,000

(성립전_2추)목)심판복 구입 : 60,000원*3

명*1회 =
180,000

2.운영수당 150 0 150
(성립전_2추)목)심판 수당 : 50,000원*3명

*1회 =
150,000

7.예술 교과활동 65,300 62,800 2,500

1.교과중점학교(예술) 60,000 60,000 0

1.교육운영비 5,450 5,450 0

2.목적사업업무추진비 420 420 0

3.비품구입비 1,650 1,650 0
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4.운영수당 51,040 51,040 0

5.일반수용비 1,440 1,440 0

2.미술교과운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.음악교과운영 600 600 0

1.교육운영비 300 300 0

2.비품구입비 300 300 0

4.창의경영학교(예술) 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전_2추)목)찾아가는 포천문화예술 교

실 공연비 : 1,750,000원*1회 =
1,750,000

(성립전_2추)시)찾아가는 포천문화예술 교

실 공연비 : 750,000원*1교 =
750,000

8.외국어 교과활동 560 1,700 -1,140

1.외국어교과운영 560 1,700 -1,140

1.교육운영비 400 700 -300영어교과행사운영비 : -300,000원 감액 = -300,000

2.비품구입비 160 1,000 -840
영어전용교실비품구입 : -840,000원 감액 

=
-840,000

9.선택 교과활동 0 0 0

1.선택교과운영 0 0 0

1.기간제근로자법정부담금 0 0 0

10.특수교육교과활동 13,700 13,700 0

1.사회복무요원(특수)인건비 9,000 9,000 0

1.기간제근로자인건비 9,000 9,000 0

2.특수교육교과운영 4,700 4,700 0

1.교육운영비 2,222 2,222 0

2.비품구입비 2,158 2,158 0

3.운영수당 320 320 0

2.창의적 체험활동 45,240 35,336 9,904

1.자율활동 5,960 5,960 0

1.각종체육대회및체전활동지원 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0
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2.기타자율활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.학교축제운영 760 760 0

1.교육운영비 760 760 0

4.학급운영비 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0

5.학생자치회활동운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학생복지비 1,000 1,000 0

2.현장체험학습활동 20,000 15,396 4,604

1.현장체험학습 20,000 15,396 4,604

1.교육운영비 20,000 13,966 6,034수)학생숙박비 : -2,600,000원*1교 = -2,600,000

수)학생식사비 : -3,640,000원*1교 = -3,640,000

수)차량임차료 : -2,200,000원*1교 = -2,200,000

수)입장료및체험활동비 : -4,810,000원*1

교 =
-4,810,000

수)학생여행자보험료 : -163,000원*1교 = -163,000

인솔교사 체험활동비 : -520,000원 감액 = -520,000

인솔교사 보험료 : -33,000원 감액 = -33,000

(성립전_2추)시)수련회 활동비 : 178,000

원 * 62명+88,000원 * 14명 =
12,268,000

(성립전_2추)시)차량임차료 : 1,000,000원

 * 2대 * 2일 =
4,000,000

(성립전_2추)시)여행자보험료 : 1,200 * 

62명+1,800 * 14명 =
100,000

(성립전_2추)시)입장료(롯데월드타워) :  

30,000원 * 70명 =
2,100,000

(성립전_2추)시)점심식사비 : 10,000원 * 

76명 =
760,000

(성립전_2추)시)레크레이션 간식비 : 

772,000원 * 1회 =
772,000

2.여비 0 1,430 -1,430인솔교사 숙식비 : -1,430,000원 감액 = -1,430,000

3.동아리활동 5,600 3,600 2,000

1.동아리활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
동아리운영 및 활동 재료구입 : -700,000

원 감액 =
-700,000
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학생간식비 : 700,000원 증액 = 700,000

2.학교스포츠클럽활동 3,600 1,600 2,000

1.교육운영비 2,200 800 1,400
(성립전_2추)목)체육온활동 물품 구입 : 

200,000원*4종목*1회 =
800,000

(성립전_2추)목)체육온활동 대회 운영비 :

 20,000원*15명*2회 =
600,000

2.운영수당 1,400 800 600
(성립전_2추)목)체육온활동 프로그램 강사

비 : 30,000원*20시간*1회 =
600,000

4.봉사활동 400 400 0

1.환경미화활동 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

5.진로활동 13,280 9,980 3,300

1.진로계획활동 3,300 0 3,300

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_2추)목)체혐료 및 강사비 : 

300,000원*5회 =
1,500,000

(성립전_2추)목)창업 프로그램 운영비 : 

200,000원*6회 =
1,200,000

(성립전_2추)목)창업 전시회 운영비 : 

100,000원*1회 =
100,000

(성립전_2추)목)창업 프로그램 학생 간식

비 : 4,000원 * 25명 * 2회 =
200,000

2.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_2추)목)포천교육연구회(진로진학)

 협의회비 : 10,000원*30명 =
300,000

2.진로교과운영 4,300 4,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

3.진로체험활동 5,680 5,680 0

1.교육운영비 5,680 5,680 0

3.자유학기(년) 활동 7,700 7,700 0

1.자유학기(년)제활동 7,700 7,700 0

1.동아리활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.예술및체육활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

3.자유학년제활동 2,780 2,780 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0
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2.목적사업업무추진비 380 380 0

4.주제선택활동 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

5.진로탐색활동 2,320 2,320 0

1.교육운영비 2,320 2,320 0

4.선택적 교육활동 20,337 22,137 -1,800

1.독서활동 15,070 16,870 -1,800

1.독서활동운영 15,070 16,870 -1,800

1.도서관운영 3,350 2,350 1,000

1.비품구입비 1,000 0 1,000도서관 비품구입 : 1,000,000원*1교 = 1,000,000

2.일반수용비 2,350 2,350 0

2.도서구입 11,720 14,520 -2,800

1.도서구입비 10,620 13,420 -2,800도서구입 : -2,800,000원 감액 = -2,800,000

2.일반수용비 1,100 1,100 0

2.방과후학교 운영 5,267 5,267 0

1.방과후학교운영 5,267 5,267 0

1.방과후학교운영 5,267 5,267 0

1.교육운영비 827 827 0

2.기간제근로자법정부담금 1,000 1,000 0

3.운영수당 3,440 3,440 0

5.교육활동 지원 128,479 40,476 88,003

1.교무업무 운영 3,073 3,073 0

1.교무학사운영 3,073 3,073 0

1.교무학사운영 1,188 1,188 0

1.교육운영비 1,188 1,188 0

2.교육과정평가 785 785 0

1.교육운영비 385 385 0

2.일반업무추진비 400 400 0
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3.교육활동홍보 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

4.입학식,졸업식행사 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.생활지도운영 15,520 11,888 3,632

1.학생생활상담지도 14,220 11,488 2,732

1.상담실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교부적응학생진단�상담�치유프로그램1,000 0 1,000

1.교육운영비 720 0 720
(성립전_2추)목)대안학교 프로그램 운영비

 : 30,000원 X 5명 X 4회 =
600,000

(성립전_2추)목)학생 간식비 : 3,000원 X 

10명 X 4회 =
120,000

2.운영수당 280 0 280
(성립전_2추)목)대안학교 강사비 : 40,000

원 X 7회 =
280,000

3.학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.교육운영비 840 840 0

2.목적사업업무추진비 600 600 0

3.운영수당 5,760 5,760 0

4.학생생활지도운영 4,020 2,288 1,732

1.교육운영비 2,663 1,739 924
(성립전_2추)목)예술로 행복한 사회성 회복 프로

그램 학생활동지원비 : 8,000원 * 61명 =
488,000

(성립전_2추)목)심리정서 회복상담 프로그

램 학생활동 지원 : 43,600원 * 10회 =
436,000

2.목적사업업무추진비 1,037 549 488
(성립전_2추)목)예술로 행복한 사회성 회

복 프로그램 간식비 : 4,000원 * 61명 =
244,000

(성립전_2추)목)심리정서 회복상담 프로그

램 간식비 : 4,000원 * 61명 =
244,000

3.운영수당 320 0 320
(성립전_2추)목)예술로 행복한 사회성 회복 프로

그램 강사비 : 40,000원 * 4명 * 2회 =
320,000

2.학교폭력예방 1,300 400 900

1.학교폭력예방지원 1,300 400 900

1.교육운영비 400 400 0

2.일반수용비 900 0 900CCTV설치 유지보수 : 900,000원*1교 = 900,000

3.연구학교 운영 16,170 16,170 0

1.연구학교운영 16,170 16,170 0
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1.혁신학교운영 16,170 16,170 0

1.교육운영비 9,750 9,750 0

2.운영수당 2,400 2,400 0

3.일반수용비 2,820 2,820 0

4.일반업무추진비 1,200 1,200 0

4.학습지원실 운영 10,716 9,345 1,371

1.방송실운영 1,140 1,000 140

1.방송실운영 1,140 1,000 140

1.교육운영비 1,140 1,000 140
방송장비수리 및 운영용품구입 : 140,000

원*1교 =
140,000

2.정보화실운영 9,576 8,345 1,231

1.정보화기자재구매및관리 9,576 8,345 1,231

1.비품구입비 8,076 5,945 2,131모니터 구입 : -434,000원 감액 = -434,000

보)노트북 구입 : 1,282,500원*2대 = 2,565,000

2.일반수용비 1,500 2,400 -900CCTV설치,유지보수 : -900,000원 감액 = -900,000

5.교육여건 개선 83,000 0 83,000

1.교육환경개선 83,000 0 83,000

1.기타교육환경개선 83,000 0 83,000

1.일반수용비 83,000 0 83,000
(성립전_2추)목)운동장 및 체육관 내부 비구방지

망(안전휀스) 설치 : 35,000,000원*1교 =
35,000,000

(성립전_2추)목)학교안전사고 예방 반사경

 설치 : 2,000,000원*1교 =
2,000,000

(성립전_2추)목)체육관 외부환경공사(경계

토사면 보수공사) : 46,000,000원*1교 =
46,000,000

6.학교 일반운영 229,480 223,063 6,417

1.학교기관 운영 37,078 38,217 -1,139

1.부서기본운영 35,518 36,657 -1,139

1.교무실운영 11,101 12,240 -1,139

1.교직원복지비 500 240 260특근매식비 : 260,000원 증액 = 260,000

2.비품구입비 6,501 7,300 -799모니터높낮이받침대 : -239,000원 감액 = -239,000

교무실 가구구입(파일서랍 및 캐비닛 등)

 : -560,000원 감액 =
-560,000

3.일반수용비 4,100 4,700 -600사무용품구입 : -1,400,000원 감액 = -1,400,000
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행사용품구입 : 800,000원*1교 = 800,000

2.교육행정실운영 15,817 15,817 0

1.교직원복지비 240 240 0

2.기타공공요금 350 350 0

3.비품구입비 2,690 2,690 0

4.여비 8,400 8,400 0

5.일반수용비 4,137 4,137 0

3.교장실운영 8,600 8,600 0

1.일반업무추진비 5,600 5,600 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.행정지원인력운용 1,560 1,560 0

1.행정실무사(행정)인건비 1,560 1,560 0

1.공무직인건비 1,560 1,560 0

2.시설 장비 유지 189,418 181,862 7,556

1.학교시설장비유지 189,418 181,862 7,556

1.공공요금및제세공과금 47,161 50,161 -3,000

1.기타공공요금 8,761 8,761 0

2.상하수도료 8,400 8,400 0

3.전기요금 30,000 33,000 -3,000
전기요금(심야포함) : -3,000,000원 감액 

=
-3,000,000

2.당직관리 4,722 4,722 0

1.일반수용비 4,722 4,722 0

3.시설관리용역 36,895 36,761 134

1.일반수용비 36,895 36,761 134냉난방기 소독 : -866,000원 감액 = -866,000

복사기및프린터기 임대료 : 1,000,000원 

증액 =
1,000,000

4.시설일반관리 48,357 38,730 9,627

1.연료비 50 50 0

2.일반수용비 48,307 38,680 9,627시설소모품구입 : 2,127,000원 증액 = 2,127,000

시설수선 : 5,500,000원 증액 = 5,500,000
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모둠학습실 전기공사 : -3,500,000원 감액

 =
-3,500,000

수목제거 : 5,500,000원*1교 = 5,500,000

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 26,180 25,030 1,150

1.교직원복지비 200 200 0

2.기간제교원인건비 0 100 -100학)최저임금보전금 : -100,000원 감액 = -100,000

3.기간제근로자법정부담금 1,260 1,260 0

4.기간제근로자인건비 23,920 22,670 1,250학)인건비 : 450,000원 증액 = 450,000

학)명절휴가비 : 270,000원 증액 = 270,000

학)정기상여금 : 300,000원 증액 = 300,000

학)시설당직원 연장근로수당 : 130,000원

*1교 =
130,000

학)최저임금보전금 : 100,000원*1교 = 100,000

5.맞춤형복지비 800 800 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 26,103 26,458 -355

1.공무직법정부담금 1,878 1,878 0

2.공무직인건비 21,725 20,680 1,045학)인건비 : 350,000원 증액 = 350,000

학)명절휴가비 : 225,000원 증액 = 225,000

학)정기상여금 : 300,000원 증액 = 300,000

학)시설미화원 연장근로수당 : 170,000원

*1교 =
170,000

3.교직원복지비 200 200 0

4.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

5.일반수용비 1,300 2,700 -1,400학)소규모수선비 : -1,800,000원 감액 = -1,800,000

학)화장실소모품구입 : 400,000원 증액 = 400,000

3.학교운영 협력 2,984 2,984 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0

2.학부모협력 2,384 2,384 0

1.학부모교육및활동지원 2,000 2,000 0
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1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.학부모회운영 384 384 0

1.일반업무추진비 384 384 0

7.학교시설 확충 3,900 3,900 0

1.시설확충 및 개선 3,900 3,900 0

1.시설확충및개선 3,900 3,900 0

1.노후시설개선 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.인조잔디운동장보수 900 900 0

1.시설적립금 800 800 0

2.일반수용비 100 100 0

8.학교 재무활동 260 260 0

1.반환금 260 260 0

1.반환금 260 260 0

1.정산대상재원집행잔액 260 260 0

1.반환금 260 260 0

세출합계 829,709 716,701 113,008

김승호 2023년 06월 29일 16시 16분 54초 14 경기도교육청 영중중학교


